
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради 
від  27 січня 2023 року № 1526-VIII «Про надання одноразової 
грошової допомоги  мешканцям Арцизької міської територіальної 
громади, будівлі та споруди  яких пошкоджено внаслідок 
надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних актів» 

 
Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 06 лютого 2023 
року № 59/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
статтею 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на 
виконання  рішення Арцизької міської ради від 07 грудня 2022 року № 
1461-VIII «Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 18 
лютого 2022 року №1222-VІІІ «Про затвердження програми про надання 
матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської 
територіальної громади на 2022-2025 роки», рішення виконавчого комітету 
Арцизької міської ради   від 28 грудня 2022 року №296 «Про затвердження 
актів комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної 
агресії російської федерації», протоколу позачергового засідання комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Арцизької 
міської ради від 14 грудня 2022 року № 10, розглянувши заяви мешканців 
Арцизької міської територіальної громади, будівлі та споруди яких було 
зруйновано 05 грудня 2022 року в результаті ракетного удару російської 
федерації, Арцизька міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни та  доповнення до рішення Арцизької міської ради від 

27 січня 2023 року № 1526-VIII «Про надання одноразової грошової 
допомоги  мешканцям Арцизької міської територіальної громади, будівлі та 
споруди  яких пошкоджено внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та 
терористичних актів», а саме: 
 

1.1. пункт 1 рішення викласти в новій редакції «Надати одноразову 
грошову допомогу мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 
ремонт (відновлення) та/або придбання житла, будівлі та споруди яких 
пошкоджено та/або зруйновано внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних 



дій та терористичних актів». 
1.2. Внести доповнення в додаток до рішення Арцизької міської 

ради від  27 січня 2023 року № 1526-VIII та викласти його в новій редакції 
(додається). 

 
2. Зобов’язати комісію з обстеження будівель і споруд, пошкоджених 

внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних актів на 
території Арцизької міської територіальної громади, склад якої 
затверджено рішенням виконавчого комітету від 25 травня 2022 року №87 
«Про створення комісії з обстеження будівель і споруд, пошкоджених 
внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій та терористичних актів на 
території Арцизької міської територіальної громади», здійснювати 
моніторинг за використанням коштів виділених в межах одноразової 
грошової допомоги мешканцям на придбання житла осіб, будівлі і споруди 
яких пошкоджено та/або зруйновано внаслідок надзвичайних ситуацій, 
воєнних дій та терористичних актів на території Арцизької міської 
територіальної громади. 

 
3. Головному спеціалісту-бухгалтеру Відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської  ради виплатити вказані суми згідно з 
додатком. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності. 

 
  

Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
24 лютого  2023 року 
№1554-VІІІ       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


